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Dénivelé R3
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2 D55 0 0

T40 3 3

CV 0,3 3,3

CV 0,8 4,1 FR-2A-0041

CV 0,5 4,6

D3 0,1 4,7

74 D303 1 5,7

CV 2,9 8,6

CV 0,5 9,1

CV 0,05 9,15 FR-2A-0165 

D3 2,05 11,2

715 D3 15 26,2 FR-2A-0715b

D27   AR 8,8 35

756 D27   AR 1,7 36,7 FR-2A-0756

CV 2,7 39,4

D 27a   AR 0,7 40,1

993 D27a   AR 2,8 42,9 FR-2A-0993

D27 3,4 46,3

D27 3,8 50,1

724 D27 1,2 51,3 FR-2A-0724

669 D27 2,5 53,8 FR-2A-0669

536 D27 3,7 57,5 FR-2A-0536a

372 T40 6,3 63,8

D55 9,1 72,9

D55 3 75,9

Porticcio R3: La Vallée du Prunelli
Départ  : Hôtel club Marina Viva

8 cols  76 km   1540 m

Alt Lieu Route indication
km

partiel
km 

total N° col

Porticcio Sortir de l'Hôtel AG D55

RP AG -> Ajaccio

RP AD ->  Pépinière Vinciguerra
Cv obligatoire pour velos

Bocca di a Seghia

RP AD -> Tolla, Bastellica

RP  TD -> Tolla, Bastelica 

Suaralta RP AG -> Cuttoli

AD Chemin de Muruccia

AD Pas de panneau

Bocca la Croce

AG -> Tolla, Bastelica 

Bocca di Mercuju

AG-> Bastelica

Col de Menta

Bastelica AD -> Val d'Ese

TD monter D27a

Col de Ciano   demi tour

AG -> Ajaccio

TD -> Cauro, Ajaccio

Col de Cricheto

Bocca di Marcujolu

Bocca di San Albertu

Cauro AD -> Ajaccio

AG -> Porticcio

Arrivée Marina Viva


